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Tabella degli incarichi per attivita di didattica integrativa/esercitazioni/conduzioni di

laboratorio

STRUTTURA DIDATTICA DELLA

MODENA/REGGIO EMILIA - A.A. 2025/2026

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SALUTE E SPORT

FACOLTA’

DI MEDICINA E CHIRURGIA -

SEDE DI

DIP. CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE CON INTERESSE
TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA

INSEGNAMENTO

SSD

CDL

DELIBERA
STRUTTURA
DIDATTICA

PERIODO

CFU

ORE

COMPENSO
LORDO PER
CONTRATTI
OCCASIONALI *

COMPENSO
LORDO PER
CONTRATTI
LIBERO
PROFESSIONALI

*

Basi e metodologie
(ATP) /
Introduzione
all'AMPA

MEDF-
01/A

SSP

Nota Prot. n.
252439/2025

03/11/2025

23/01/2026

45

€ 1.368,45

€ 1.125,00

Effetti dell'attivita
motoria sulla salute
(ATP) 1/
Introduzione
al'AMPA

MEDF-
01/B

SSP

Nota Prot. n.
252439/2025

03/11/2025

23/01/2026

45

€ 1.368,45

€ 1.125,00

Attivita fisiche
adattate,
applicazioni
pratiche cardio-
metaboliche (ATP) /
Valutazione e
applicazione dei
protocolli AMPA

MEDF-
01/B

SSP

Nota Prot. n.
252439/2025

16/03/2026

29/05/2026

45

€ 1.368,45

€ 1.125,00

Attivita fisiche
adattate,
applicazioni
pratiche neuro-
motorie (ATP) /
Valutazione e
applicazione dei
protocolli AMPA

MEDF-
01/B

SSP

Nota Prot. n.
252439/2025

16/03/2026

29/05/2026

45

€ 1.368,45

€ 1.125,00

Effetti dell'attivita
motoria sulla salute
(ATP) 2 /
Valutazione e
applicazione dei
protocolli AMPA

MEDF-
01/B

SSp

Nota Prot. n.
252439/2025

16/03/2026

29/05/2026

45

€ 1.368,45

€ 1.125,00
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*(I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico del’amministrazione)

Attivita didattiche dell’Anno Accademico 2025/2026

Le attivita didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla
modalita di svolgimento dell’attivita didattica verra deliberata dai competenti organi e
tempestivamente comunicata.



