

**ALLEGATO n. 1**

Tabella degli incarichi per attività di didattica integrativa/esercitazioni/conduzioni di laboratorio

**STRUTTURA DIDATTICA DELLA FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA - SEDE DI MODENA/REGGIO EMILIA - A.A. 2025/2026**

**CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SALUTE E SPORT**

**DIP. CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA**

INSEGNAMENTO	SSD	CDL	DELIBERA STRUTTURA DIDATTICA	PERIODO	CFU	ORE	COMPENSO LORDO PER CONTRATTI OCCASIONALI *	COMPENSO LORDO PER CONTRATTI LIBERO PROFESSIONALI *
<b>Basi e metodologie (ATP) / Introduzione all'AMPA</b>	MEDF-01/A	SSP	Nota Prot. n. 252439/2025	03/11/2025 - 23/01/2026	3	45	<b>€ 1.368,45</b>	<b>€ 1.125,00</b>
<b>Effetti dell'attività motoria sulla salute (ATP) 1 / Introduzione all'AMPA</b>	MEDF-01/B	SSP	Nota Prot. n. 252439/2025	03/11/2025 - 23/01/2026	3	45	<b>€ 1.368,45</b>	<b>€ 1.125,00</b>
<b>Attività fisiche adattate, applicazioni pratiche cardio-metaboliche (ATP) / Valutazione e applicazione dei protocolli AMPA</b>	MEDF-01/B	SSP	Nota Prot. n. 252439/2025	16/03/2026 - 29/05/2026	3	45	<b>€ 1.368,45</b>	<b>€ 1.125,00</b>
<b>Attività fisiche adattate, applicazioni pratiche neuro-motorie (ATP) / Valutazione e applicazione dei protocolli AMPA</b>	MEDF-01/B	SSP	Nota Prot. n. 252439/2025	16/03/2026 - 29/05/2026	3	45	<b>€ 1.368,45</b>	<b>€ 1.125,00</b>
<b>Effetti dell'attività motoria sulla salute (ATP) 2 / Valutazione e applicazione dei protocolli AMPA</b>	MEDF-01/B	SSP	Nota Prot. n. 252439/2025	16/03/2026 - 29/05/2026	3	45	<b>€ 1.368,45</b>	<b>€ 1.125,00</b>



**\*I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell'amministrazione)**

**Attività didattiche dell'Anno Accademico 2025/2026**

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità di svolgimento dell'attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata.